用 户 手 册
CTP-200 系列
打印机
CTP-200 用户手册
‐ i ‐
声明
关于商标
   各公司名称、产品名称是各个公司的注册商标或者商品名称。

‐ 1 ‐
第一章    产品简介
1.1 产品型号说明
CTP-200 系列产品属于针式微型票据打印机，是本公司为满足用户的不同需求和不同使用环境而开发的
系列产品。采用一体化结构，体积更小，更轻便可靠；采用触摸式按键，更显时尚。
接口备注：
CTP-200 系列产品标配钱箱接口，出厂时可选配以下通讯接口卡的其中一种：
●    USB 接口 + Wi-Fi + 以太网接口卡（CTP-200W）
●    USB 接口 + Wi-Fi + 蓝牙 + 以太网接口卡（CTP-200B）
●    USB 接口 + GPRS + 以太网接口卡（CTP-200G）
●    USB 接口 + 4G + 以太网接口卡（CTP-200T）
1.2 适用范围
 嵌入式安装和预印刷普通纸票据打印市场
 嵌入式安装和三联普通纸票据打印市场
 可应用于税控收款机发票打印
 可应用于电子开票机发票打印
 可应用于自助终端发票或其它预印刷票据打印
1.3 打印机主要部件
图 1-1  打印机主要部件（俯视图）
用户如需更换接口卡，请与当地经销商联系，作有偿转换。
透明镜
电源键
前上盖
电源灯
故障灯
缺纸灯
后上盖
机壳
后翻盖提手
前翻盖提手
进纸键
CTP-200 用户手册
‐ 2 ‐
图 1-2  打印机主要部件（背面图）
产品的具体接口配置，以实物为准。
电源接口
以太网接口 钱箱接口
USB 接口
CTP-200 用户手册
‐ 3 ‐
第二章    安装打印机
2.1 开箱检查
在打印机包装箱内，应具有以下各项：（1）打印机；（2）色带盒 JMR112；（3）电源线；（4）接口电缆；
（5）电源适配器；（6）限位器（选配件）；（7）隔纸板（选配件）；（8）配网说明书；（9）简易应用指南；（10）
保修卡（如图 2-1 所示）。如有遗漏，请与有关经销商联系。
2.2 拆除保护材料
1. 打开包装箱，取出打印机。
2. 保存好所有包装材料，以便将来运输打印机时使用。
2.3 连接计算机或其它设备
本打印机标配钱箱接口和通讯接口卡（可选配 USB 接口卡、Wi-Fi+蓝牙、以太网接口卡、GPRS、4G），
产品的具体接口配置，以实物为准。请根据您所选购的机型，用相应的接口电缆将打印机与计算机或其它设
备相连。
2.3.1 连接钱箱电缆
关闭打印机的电源，将钱箱电缆的一端插头插进打印机的钱箱接口，另一端插头连接钱箱（如图 2-2
所示）。
图 2-1 打印机包装配件
连接钱箱电缆前，必须确保打印机为关机状态，待固定好接口电缆后，才可开启打印机电源，
否则有可能会损坏打印机。
1.  蓝牙及 WiFi 机型不配接口电缆。
2.  接口电缆的配备情况根据产品的接口配置而定，具体以实物为准。
3. 限位器及隔纸板按客户需求配送。
隔纸板（选配件）                          配网说明书                            简易应用指南                              保修卡
打印机                              色带盒                    电源线         接口电缆       电源适配器                限位器（选配件）
CTP-200 用户手册
‐ 4 ‐
2.3.2 连接USB电缆
1.  将 USB 电缆的 A 端插头（扁型）插进计算机或其它设备的 USB 接口插座中。
2.  将 USB 电缆的 B 端插头（方型）插进打印机的 USB 接口插座中（如图 2-3 所示）。
2.3.3 连接以太网电缆
将以太网电缆的 RJ-45 插头一端插进打印机的以太网接口插座中，另一端插头连接到局域网的接入
端（如图 2-4 所示）。